ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Agencia de Desarrollo Local y empleo

Ejercicio: 2024

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

01/01/2024 hasta: 31/12/2024
DESCRIPCION CREDITOS PRESUPUESTARIOS
INICIALES MODIF. DEFINITIVOS
1 GASTOS DE PERSONAL
1 2.876.717,00 1.444.934,10 4.321.651,10

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

1.303.775,00 528.328,39 1.832.103,39
GASTOS FINANCIEROS
200,00 0,00 200,00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
98.000,00 53.354,84 151.354,84
INVERSIONES REALES
77.145,00 0,00 77.145,00
ACTIVOS FINANCIEROS
6.010,00 0,00 6.010,00

4.361.847,00 2.026.617,33 6.388.464,33

GASTOS
COMPR.

1.964.916,11

912.337,92

0,00

116.717,20

0,00

0,00

2.993.971,23

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

1.964.916,11

907.338,10

0,00

116.717,20

0,00

0,00

2.988.971,41

PAGOS

1.964.469,89

784.763,36

0,00

99.346,00

0,00

0,00

2.848.579,25

Impreso el 24/02/2025 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

446,22

122.574,74

0,00

17.371,20

0,00

0,00

140.392,16

09:42

REMANENTES
DE CREDITO

2.356.734,99

924.765,29

200,00

34.637,64

77.145,00

6.010,00

3.399.492,92



